

Servicii de intretinere a parcurilor

I.D.: 43122608

Data
publicarii

20.02.20

Coduri CPV

77313000-7

Pretul
estimativ:

21.744,00 RON - 21.744,00 RON

Descriere: Furnizare material dendrofloricol pentru diverse obiective 1. Necesari material saditor -unit 1* 2800 x 1,5 RON =4200 lei 2. Necesari material saditor -unit2* 2000 x 2 RON =4000 lei 3. Necesari material saditor -unit3* 200 x 5 RON =1000 lei 4. Diverse materiale folosite cu ocazia plantarii(turbă300 l x0,45 lei), (ingrasamant Osmocote 5-6 luni(10 kgx35lei),Stocosorb(4kg x110lei) -1 X 925 RON = 925lei 5.Jardiniera.50/60cm(incl.jardiniera+3pl.curgatoare/PelargoniumsspPetunia,Verbena,Ipomea,etc(diam ghiveci 12 cm)+4-5 pl anuale pt jardiniera/Verbena,Ipomea,Lobelia,etc diam ghiveci 10 cm) -12 x 47 RON = 564 lei6. Plante.pt.jardiniera/cutie.patrate dispersate in comuna-8.buc /72plante./4pl.curgatoare/Pelargoniumssp.Petunia,Verbena,Ipomea,etc/ diam ghiveci 12 cm) + 5 plante anuale pt jardiniera/Verbena,Ipomea,Lobelia,etc diam ghiveci 10 cm {incl.ingrasamant si pamant inprumut) -8 x 45 RON = 360 lei 7. Jardiniera Centru 10.buc./8pl.curgatoare/Pelargoniumssp.Petunia,Verbena,Ipomea,etc/ diam ghiveci 12 cm) + 7plante anuale pt jardiniera/Verbena,Ipomea,Lobelia,etc diam ghiveci 10 cm {incl.ingrasamant si pamant inprumut) -10 x 99 RON = 990 lei 8. Pamant special flori mix (50 l) /amestec ronduri -4 x 20 RON= 80 lei 9. Manopera si transport (plantat,administrat ingrasamant) -1 x 7105 RON =7105 lei 10. Lucrari de ingrijire/intretinere regulate(de 2ori/luna/4luni/administrat pesticide,ingrasaminte) -4 x630 RON =2520 lei - unit.1 :Petunia ,Salvia,Lobelia,Agarathum,Celosia,Verbena, 2800 buc/ron